Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 538/08                                      São Luís, 22 de outubro de 2008.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar as servidoras abaixo relacionadas para auxiliarem

as Comissões Organizadoras das solenidades de posse do Desembargador James
Magno Araújo Farias e de entrega da Medalha do Mérito do Servidor do Judiciário
Trabalhista da Décima Sexta Região, a realizarem-se, respectivamente, nos dias 27 e
30 de outubro de 2008:

Danielle Rodrigues Avelino
Maria Teresa Santana
Martha Morani Campos Duailibe
Natália Bragança Basileu Neiva
Valewska M. de Carvalho Cunha Castro
Vilcléa Regina Santos Diniz

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO